
1 

 

Osadní výbor v Plačkově 

Zápis z 9. zasedání OV Plačkov v roce 2016 

Přítomni: Milan Janďourek, Markéta Franzová, Jana Franzová, Petr Vašák, Ivana Joklová, 

                  Vladislav Dibelka 

Omluveni: Jan Dušek, Renata Kopecká, Alena Krejčí 

Hosté: Ing. Lenka Bartáková 

Kdy: 26. října 2016 od 18:30 

Kde: budova osadního výboru Plačkov (volební místnost) 

 

Program jednání:  

1. Kontrola zápisu z veřejné schůze 

2. Restaurování křížku u kapličky 

3. Nový prvek na dětském hřišti 

4. Free mini festival 2017 

5. Vytyčení pozemků, kontrola elektroinstalace 

6. Povinná revize kotlů 

7. Kominík 

8. Závady 

9. Naplánování další schůze OV Plačkov 

10. Diskuze 

 

Ad1) Po kontrole zápisu bude osloven pan Mejtský, aby ořezal křoviny u svého plotu, 

jelikož zasahují do silnice. 

Ad2) 30. září 2016 byl odvezen křížek od kapličky. Je opravován a nejdéle do konce 

listopadu 2016 bude navrácen zpět. 

Ad3) 13. – 14. 10. 2016 bylo rozšířeno dětské hřiště o nový prvek. Byla zde nainstalována 

čtyř houpačka. 19. 10. 2016 byl opraven provozní řád na dětském hřišti a byla odvezena 

zemina, která byla u nových houpaček. 

Ad4) Pořadatelé Free mini festivalu oznámili OV Plačkov datum konání této akce (13. 7. - 

15. 7. 2017). Pořadatelé byli seznámeni s tím, že si občané na veřejné schůzi odhlasovali, 

že chtějí, aby akce končila o půlnoci. Pořadatelé tuto podmínku akceptují a souhlasí s ní. 

 



2 

 

Ad5) 21. 10. 2016 v 10 hodin proběhla kontrola vytyčení obecních pozemků (p. Goldman 

– p. Karásek; p. Karásek – p. Bokůvka) pro veřejné osvětlení. Také byla provedena 

kontrola stavu elektroinstalace v kiosku v areálu TJ Sokol Plačkov. 

 

Ad6) Informace pro občany. Upozorňujeme na povinnost vyplývající z §17 odst. 1 

písm. h) zákona č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů provádět 

jednou za dva kalendářní roky kontrolu technického stavu a provozu spalovacího 

stacionárního zdroje na pevná paliva o jmenovitém tepelném příkonu od 10 do 300 kW 

včetně, který slouží jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápění. Tuto 

kontrolu provádí odborně způsobilá osoba, která byla proškolena výrobcem spalovacího 

stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho instalaci, provozu a údržbě. 

První kontrola musí být provedena nejpozději do 31. prosince 2016. 

Kontakty na revizory kotlů: 

1. p. Pavel Bleha – Čejov 85; tel.: 777 689 592 

2. p. Martin Bárta – Herálec; tel.: 606 458 952 

      Nutné sdělit jaký kotel máte a oni Vám řeknou, jestli revizi na tento typ kotle dělají. 

 

Ad7) Revize i čistění komína od kominíka p. Zemana i s dokladem o provedené revizi. 
Pokud máte zájem, kontaktujte pana Milana Janďourka nejpozději do 6. 11. 2016.  
Ad8) Nejde rozhlas u p. Jokla čp. 73. Žádáme tímto MěÚ Humpolec o nápravu rozhlasu. 

Ad9) Další schůze OV Plačkov byla naplánována na 24. listopadu 2016 od 18:30 hod. 

Ad10) Členové se vyjadřovali vždy k jednotlivým bodům tohoto zápisu. 

 

USNESENÍ 

26/10/2016 

OV žádá MěÚ Humpolec o opravu rozhlasu u p. Jokla, čp.73.  

 

Pro:  0 Proti:  6 Zdržel se:  0  

 

 

Jednání OV bylo ukončeno v 19:30.                                      Zapsala: Markéta Franzová 

 

Předseda OV: Milan Janďourek   Ověřovatelka: Alena Krejčí 


